
Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

SOVET NA OP{TINAA0 412,000 526,800 00 0 0 00 0 0 526,800412,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 212,000 326,800 0 0 0 0 0 0 0 0 212,000 326,800

401 Osnovni plati 22,000 32,800 0 0 0 0 0 0 0 0 32,80022,000

404 Nadomestoci 190,000 294,000 0 0 0 0 0 0 0 0 294,000190,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000100,000

A00 SOVET NA OP[TINA 412,000 526,800 0 0 0 0 0 0 0 0 412,000 526,800

A00 SOVET NA OP[TINA 412,000 526,800 0 0 0 0 0 0 0 0 412,000 526,800

40 PLATI I NADOMESTOCI 212,000 326,800 0 0 0 0 0 0 212,0000 0 326,800

401 Osnovni plati 22,000 32,800 0 00 0 0 00 0 22,000 32,800

404 Nadomestoci 190,000 294,000 0 00 0 0 00 0 190,000 294,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 200,0000 0 200,000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100,000 100,000 0 00 0 0 00 0 100,000 100,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 990,000 1,050,000 00 0 0 00 0 0 1,050,000990,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 940,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 940,000 1,000,000

404 Nadomestoci 940,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000940,000

42 STOKI I USLUGI 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,000 10,000

426 Drugi tekovni rashodi 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 10,00010,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000

464 Razni transferi 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,00040,000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 990,000 1,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 990,000 1,050,000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 990,000 1,050,000 0 0 0 0 0 0 0 0 990,000 1,050,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 940,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 940,0000 0 1,000,000

404 Nadomestoci 940,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 940,000 1,000,000

42 STOKI I USLUGI 10,000 10,000 0 0 0 0 0 0 10,0000 0 10,000

426 Drugi tekovni rashodi 10,000 10,000 0 00 0 0 00 0 10,000 10,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 40,000 40,000 0 0 0 0 0 0 40,0000 0 40,000

464 Razni transferi 40,000 40,000 0 00 0 0 00 0 40,000 40,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

GRADONA^ALNIKD0 2,673,000 2,987,000 00 0 0 00 0 0 2,987,0002,673,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1,673,000 1,673,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,673,000 1,673,000

401 Osnovni plati 1,200,000 1,200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,0001,200,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 473,000 473,000 0 0 0 0 0 0 0 0 473,000473,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00050,000

42 STOKI I USLUGI 310,000 330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 310,000 330,000

426 Drugi tekovni rashodi 310,000 330,000 0 0 0 0 0 0 0 0 330,000310,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 550,000 844,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 844,000

461 Subvencii za javni pretprijatija 200,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000200,000

464 Razni transferi 350,000 524,000 0 0 0 0 0 0 0 0 524,000350,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 90,000 90,000

471 Socijalni nadomestoci 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 0 0 90,00090,000

D00 GRADONA^ALNIK 2,673,000 2,987,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,673,000 2,987,000

D00 GRADONA^ALNIK 2,673,000 2,987,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,673,000 2,987,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1,673,000 1,673,000 0 0 0 0 0 0 1,673,0000 0 1,673,000

401 Osnovni plati 1,200,000 1,200,000 0 00 0 0 00 0 1,200,000 1,200,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 473,000 473,000 0 00 0 0 00 0 473,000 473,000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,0000 0 50,000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50,000 50,000 0 00 0 0 00 0 50,000 50,000

42 STOKI I USLUGI 310,000 330,000 0 0 0 0 0 0 310,0000 0 330,000

426 Drugi tekovni rashodi 310,000 330,000 0 00 0 0 00 0 310,000 330,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 550,000 844,000 0 0 0 0 0 0 550,0000 0 844,000

461 Subvencii za javni pretprijatija 200,000 320,000 0 00 0 0 00 0 200,000 320,000

464 Razni transferi 350,000 524,000 0 00 0 0 00 0 350,000 524,000

47 SOCIJALNI BENEFICII 90,000 90,000 0 0 0 0 0 0 90,0000 0 90,000

471 Socijalni nadomestoci 90,000 90,000 0 00 0 0 00 0 90,000 90,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 12,973,000 14,213,950 00 0 0 00 0 0 14,213,95012,973,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 8,259,000 8,890,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,259,000 8,890,000

401 Osnovni plati 5,729,000 6,180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 6,180,0005,729,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,217,000 2,397,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,397,0002,217,000

404 Nadomestoci 313,000 313,000 0 0 0 0 0 0 0 0 313,000313,000

42 STOKI I USLUGI 4,691,000 5,223,950 0 0 0 0 0 0 0 0 4,691,000 5,223,950

420 Patni i dnevni rashodi 70,000 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 70,00070,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,868,000 1,906,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,906,0001,868,000

423 Materijali i siten inventar 640,000 690,000 0 0 0 0 0 0 0 0 690,000640,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 341,000 371,000 0 0 0 0 0 0 0 0 371,000341,000

425 Dogovorni uslugi 893,000 993,000 0 0 0 0 0 0 0 0 993,000893,000

426 Drugi tekovni rashodi 579,000 893,950 0 0 0 0 0 0 0 0 893,950579,000

427 Privremeni vrabotuvawa 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000300,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 23,000 100,000

464 Razni transferi 23,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,00023,000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 12,973,000 14,213,950 0 0 0 0 0 0 0 0 12,973,000 14,213,950

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 12,973,000 14,213,950 0 0 0 0 0 0 0 0 12,973,000 14,213,950

40 PLATI I NADOMESTOCI 8,259,000 8,890,000 0 0 0 0 0 0 8,259,0000 0 8,890,000

401 Osnovni plati 5,729,000 6,180,000 0 00 0 0 00 0 5,729,000 6,180,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2,217,000 2,397,000 0 00 0 0 00 0 2,217,000 2,397,000

404 Nadomestoci 313,000 313,000 0 00 0 0 00 0 313,000 313,000

42 STOKI I USLUGI 4,691,000 5,223,950 0 0 0 0 0 0 4,691,0000 0 5,223,950

420 Patni i dnevni rashodi 70,000 70,000 0 00 0 0 00 0 70,000 70,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,868,000 1,906,000 0 00 0 0 00 0 1,868,000 1,906,000

423 Materijali i siten inventar 640,000 690,000 0 00 0 0 00 0 640,000 690,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 341,000 371,000 0 00 0 0 00 0 341,000 371,000

425 Dogovorni uslugi 893,000 993,000 0 00 0 0 00 0 893,000 993,000

426 Drugi tekovni rashodi 579,000 893,950 0 00 0 0 00 0 579,000 893,950

427 Privremeni vrabotuvawa 300,000 300,000 0 00 0 0 00 0 300,000 300,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 23,000 100,000 0 0 0 0 0 0 23,0000 0 100,000

464 Razni transferi 23,000 100,000 0 00 0 0 00 0 23,000 100,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 1,110,000 1,110,000 00 0 0 00 0 0 1,110,0001,110,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1,110,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,110,000 1,110,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 310,000 310,000 0 0 0 0 0 0 0 0 310,000310,000

482 Drugi grade`ni objekti 725,000 725,000 0 0 0 0 0 0 0 0 725,000725,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 75,000 75,000 0 0 0 0 0 0 0 0 75,00075,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1,110,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,110,000 1,110,000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1,110,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,110,000 1,110,000

48 KAPITALNI RASHODI 1,110,000 1,110,000 0 0 0 0 0 0 1,110,0000 0 1,110,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 310,000 310,000 0 00 0 0 00 0 310,000 310,000

482 Drugi grade`ni objekti 725,000 725,000 0 00 0 0 00 0 725,000 725,000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 75,000 75,000 0 00 0 0 00 0 75,000 75,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 50,000 50,000 00 0 0 00 0 0 50,00050,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

426 Drugi tekovni rashodi 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,00050,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

42 STOKI I USLUGI 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,0000 0 50,000

426 Drugi tekovni rashodi 50,000 50,000 0 00 0 0 00 0 50,000 50,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 1,602,785 1,602,785 00 0 0 00 0 0 1,602,7851,602,785

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1,602,785 1,602,785 0 0 0 0 0 0 0 0 1,602,785 1,602,785

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,548,598 1,548,598 0 0 0 0 0 0 0 0 1,548,5981,548,598

482 Drugi grade`ni objekti 54,187 54,187 0 0 0 0 0 0 0 0 54,18754,187

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GDA PODOBRUVAWE NA ENERGETSKA EFIKASNOST NA
JUDDG PLANINSKI CVET

1,602,785 1,602,785 0 0 0 0 0 0 0 0 1,602,785 1,602,785

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

GDAPODOBRUVAWE NA ENERGETSKA EFIKASNOST NA  JUDDG PLANINSKI CVET1,602,785 1,602,785 0 0 0 0 0 0 0 0 1,602,785 1,602,785

48 KAPITALNI RASHODI 1,602,785 1,602,785 0 0 0 0 0 0 1,602,7850 0 1,602,785

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1,548,598 1,548,598 0 00 0 0 00 0 1,548,598 1,548,598

482 Drugi grade`ni objekti 54,187 54,187 0 00 0 0 00 0 54,187 54,187



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 2,060,000 2,060,000 00 0 0 00 0 0 2,060,0002,060,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2,060,000 2,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,060,000 2,060,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,400,000 1,400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,400,0001,400,000

423 Materijali i siten inventar 660,000 660,000 0 0 0 0 0 0 0 0 660,000660,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2,060,000 2,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,060,000 2,060,000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 2,060,000 2,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,060,000 2,060,000

42 STOKI I USLUGI 2,060,000 2,060,000 0 0 0 0 0 0 2,060,0000 0 2,060,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1,400,000 1,400,000 0 00 0 0 00 0 1,400,000 1,400,000

423 Materijali i siten inventar 660,000 660,000 0 00 0 0 00 0 660,000 660,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

JAVNA ^ISTOTAJ4 600,000 650,000 00 0 0 00 0 0 650,000600,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 600,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 650,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000600,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 600,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 650,000

J40 JAVNA ^ISTOTA 600,000 650,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 650,000

42 STOKI I USLUGI 600,000 650,000 0 0 0 0 0 0 600,0000 0 650,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600,000 650,000 0 00 0 0 00 0 600,000 650,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 500,000 800,000 00 0 0 00 0 0 800,000500,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 500,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 800,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000500,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

500,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 800,000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT500,000 800,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 800,000

42 STOKI I USLUGI 500,000 800,000 0 0 0 0 0 0 500,0000 0 800,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 500,000 800,000 0 00 0 0 00 0 500,000 800,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 2,147,842 447,534 00 0 0 00 0 0 447,5342,147,842

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2,147,842 447,534 0 0 0 0 0 0 0 0 2,147,842 447,534

423 Materijali i siten inventar 0 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,0000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,147,842 297,534 0 0 0 0 0 0 0 0 297,5342,147,842

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2,147,842 447,534 0 0 0 0 0 0 0 0 2,147,842 447,534

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2,147,842 447,534 0 0 0 0 0 0 0 0 2,147,842 447,534

42 STOKI I USLUGI 2,147,842 447,534 0 0 0 0 0 0 2,147,8420 0 447,534

423 Materijali i siten inventar 0 150,000 0 00 0 0 00 0 0 150,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2,147,842 297,534 0 00 0 0 00 0 2,147,842 297,534



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWEJA 0 2,191,169 00 0 0 600,0000 0 0 2,791,1690

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 2,191,169 0 0 0 0 0 600,000 0 0 0 2,791,169

482 Drugi grade`ni objekti 0 2,191,169 0 0 0 0 0 600,000 0 0 2,791,1690

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 1,122,000 0 0 0 0 0 600000 0 0 0 1,722,000

JAA REKONSTUKCIJA NA OSVETLUVAWE NA ULICA
KITANO PLEVNE BEBEKOJ

0 653,654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 653,654

JAB REKONSTRUKCIJA NA OSVETLUVAWE NA ULICA
TRAFO BUBANOJ SMOLEJCA FAZA 1

0 415,515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415,515

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 1,122,000 0 0 0 0 0 600,000 0 0 0 1,722,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 1,122,000 0 0 0 0 0 0 00 600000 1,722,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 1,122,000 0 00 0 0 0600,000 0 0 1,722,000

JAA REKONSTUKCIJA NA OSVETLUVAWE NA ULICA KITANO PLEVNE BEBEKOJ0 653,654 0 0 0 0 0 0 0 0 0 653,654

48 KAPITALNI RASHODI 0 653,654 0 0 0 0 0 0 00 0 653,654

482 Drugi grade`ni objekti 0 653,654 0 00 0 0 00 0 0 653,654

JAB REKONSTRUKCIJA NA OSVETLUVAWE NA ULICA TRAFO BUBANOJ SMOLEJCA FAZA 10 415,515 0 0 0 0 0 0 0 0 0 415,515

48 KAPITALNI RASHODI 0 415,515 0 0 0 0 0 0 00 0 415,515

482 Drugi grade`ni objekti 0 415,515 0 00 0 0 00 0 0 415,515



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 6,166,000 9,440,131 00 0 0 00 0 0 9,440,1316,166,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 6,166,000 9,440,131 0 0 0 0 0 0 0 0 6,166,000 9,440,131

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 216,000 0 0 0 0 0 0 0 0 216,0000

482 Drugi grade`ni objekti 6,166,000 9,224,131 0 0 0 0 0 0 0 0 9,224,1316,166,000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

3,380,000 3,826,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,380,000 3,826,000

JDA REKONSTRUKCIJA NA ULICA  CENTAR -DEJKOV MOST 2,786,000 2,786,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,786,000 2,786,000

JDB REKONSTRUKCIJA NA ULICA  KALANOJ 0 333,118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333,118

JDD REKONSTRUKCIJA NA ULICA TRAFO BUBANOJ
SMOLEJCA FAZA 1

0 912,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 912,100

JDG REKONSTRUKCIJA NA ULICA  KOSTOJ^INI 0 520,258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520,258

JDV REKONSTRUKCIJA NA ULICA KITANO PLEVNE
BEBEKOJ

0 1,062,655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,062,655

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI3,380,000 3,826,000 0 0 0 0 0 0 0 0 3,380,000 3,826,000

48 KAPITALNI RASHODI 3,380,000 3,826,000 0 0 0 0 0 0 3,380,0000 0 3,826,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 216,000 0 00 0 0 00 0 0 216,000

482 Drugi grade`ni objekti 3,380,000 3,610,000 0 00 0 0 00 0 3,380,000 3,610,000

JDA REKONSTRUKCIJA NA ULICA  CENTAR -DEJKOV MOST 2,786,000 2,786,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,786,000 2,786,000

48 KAPITALNI RASHODI 2,786,000 2,786,000 0 0 0 0 0 0 2,786,0000 0 2,786,000

482 Drugi grade`ni objekti 2,786,000 2,786,000 0 00 0 0 00 0 2,786,000 2,786,000

JDB REKONSTRUKCIJA NA ULICA  KALANOJ 0 333,118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 333,118

48 KAPITALNI RASHODI 0 333,118 0 0 0 0 0 0 00 0 333,118

482 Drugi grade`ni objekti 0 333,118 0 00 0 0 00 0 0 333,118

JDD REKONSTRUKCIJA NA ULICA TRAFO BUBANOJ SMOLEJCA FAZA 1 0 912,100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 912,100

48 KAPITALNI RASHODI 0 912,100 0 0 0 0 0 0 00 0 912,100

482 Drugi grade`ni objekti 0 912,100 0 00 0 0 00 0 0 912,100

JDG REKONSTRUKCIJA NA ULICA  KOSTOJ^INI 0 520,258 0 0 0 0 0 0 0 0 0 520,258

48 KAPITALNI RASHODI 0 520,258 0 0 0 0 0 0 00 0 520,258

482 Drugi grade`ni objekti 0 520,258 0 00 0 0 00 0 0 520,258

JDV REKONSTRUKCIJA NA ULICA KITANO PLEVNE BEBEKOJ 0 1,062,655 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,062,655

48 KAPITALNI RASHODI 0 1,062,655 0 0 0 0 0 0 00 0 1,062,655

482 Drugi grade`ni objekti 0 1,062,655 0 00 0 0 00 0 0 1,062,655



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 0 663,000 00 0 0 00 0 0 663,0000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 663,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 663,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 663,000 0 0 0 0 0 0 0 0 663,0000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 663,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 663,000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 663,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 663,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 663,000 0 0 0 0 0 0 00 0 663,000

482 Drugi grade`ni objekti 0 663,000 0 00 0 0 00 0 0 663,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 2,232,000 2,129,027 00 0 0 00 0 0 2,129,0272,232,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2,232,000 2,129,027 0 0 0 0 0 0 0 0 2,232,000 2,129,027

482 Drugi grade`ni objekti 2,232,000 2,129,027 0 0 0 0 0 0 0 0 2,129,0272,232,000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

340,000 313,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 313,000

JIA IZGRADBA NA KANALIZACIONA LINIJA KRAK  27 1,892,000 1,816,027 0 0 0 0 0 0 0 0 1,892,000 1,816,027

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI340,000 313,000 0 0 0 0 0 0 0 0 340,000 313,000

48 KAPITALNI RASHODI 340,000 313,000 0 0 0 0 0 0 340,0000 0 313,000

482 Drugi grade`ni objekti 340,000 313,000 0 00 0 0 00 0 340,000 313,000

JIA IZGRADBA NA KANALIZACIONA LINIJA KRAK  27 1,892,000 1,816,027 0 0 0 0 0 0 0 0 1,892,000 1,816,027

48 KAPITALNI RASHODI 1,892,000 1,816,027 0 0 0 0 0 0 1,892,0000 0 1,816,027

482 Drugi grade`ni objekti 1,892,000 1,816,027 0 00 0 0 00 0 1,892,000 1,816,027



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTAJK 500,000 500,000 00 0 0 00 0 0 500,000500,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

486 Kupuvawe na vozila 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000500,000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000

48 KAPITALNI RASHODI 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 500,0000 0 500,000

486 Kupuvawe na vozila 500,000 500,000 0 00 0 0 00 0 500,000 500,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 632,000 632,000 00 0 0 2,100,0002,100,000 0 0 2,732,0002,732,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 312,000 312,000 0 0 0 0 2,100,000 2,100,000 0 0 2,412,000 2,412,000

425 Dogovorni uslugi 300,000 300,000 0 0 0 0 600,000 600,000 0 0 900,000900,000

426 Drugi tekovni rashodi 12,000 12,000 0 0 0 0 1,500,000 1,500,000 0 0 1,512,0001,512,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 320,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000 320,000

463 Transferi do nevladini organizacii 320,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 320,000320,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 632,000 632,000 0 0 0 0 2100000 2100000 0 0 2,732,000 2,732,000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 632,000 632,000 0 0 0 0 2,100,000 2,100,000 0 0 2,732,000 2,732,000

42 STOKI I USLUGI 312,000 312,000 0 0 0 0 0 0 2,412,0002100000 2100000 2,412,000

425 Dogovorni uslugi 300,000 300,000 0 00 0 600,000 0600,000 0 900,000 900,000

426 Drugi tekovni rashodi 12,000 12,000 0 00 0 1,500,000 01,500,000 0 1,512,000 1,512,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 320,000 320,000 0 0 0 0 0 0 320,0000 0 320,000

463 Transferi do nevladini organizacii 320,000 320,000 0 00 0 0 00 0 320,000 320,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

SPORT I REKREACIJAL0 1,060,000 1,060,000 00 0 0 00 0 0 1,060,0001,060,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 1,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,0001,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

463 Transferi do nevladini organizacii 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 60,00060,000

L00 SPORT I REKREACIJA 1,060,000 1,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,060,000 1,060,000

L00 SPORT I REKREACIJA 1,060,000 1,060,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,060,000 1,060,000

42 STOKI I USLUGI 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 0 1,000,0000 0 1,000,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1,000,000 1,000,000 0 00 0 0 00 0 1,000,000 1,000,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 60,000 60,000 0 0 0 0 0 0 60,0000 0 60,000

463 Transferi do nevladini organizacii 60,000 60,000 0 00 0 0 00 0 60,000 60,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 2,582,000 2,571,398 00 0 0 00 0 0 2,571,3982,582,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2,582,000 2,571,398 0 0 0 0 0 0 0 0 2,582,000 2,571,398

482 Drugi grade`ni objekti 2,582,000 2,571,398 0 0 0 0 0 0 0 0 2,571,3982,582,000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 25,000 25,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000 25,000

LAA REKONSTRUKCIJA NA PARK 2,557,000 2,546,398 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,000 2,546,398

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 25,000 25,000 0 0 0 0 0 0 0 0 25,000 25,000

48 KAPITALNI RASHODI 25,000 25,000 0 0 0 0 0 0 25,0000 0 25,000

482 Drugi grade`ni objekti 25,000 25,000 0 00 0 0 00 0 25,000 25,000

LAA REKONSTRUKCIJA NA PARK 2,557,000 2,546,398 0 0 0 0 0 0 0 0 2,557,000 2,546,398

48 KAPITALNI RASHODI 2,557,000 2,546,398 0 0 0 0 0 0 2,557,0000 0 2,546,398

482 Drugi grade`ni objekti 2,557,000 2,546,398 0 00 0 0 00 0 2,557,000 2,546,398



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 0 0 24,00024,000 27,469,000 27,469,000 00 0 0 27,493,00027,493,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 25,050,000 24,690,000 0 0 0 0 25,050,000 24,690,000

401 Osnovni plati 0 0 0 0 17,630,000 17,460,000 0 0 0 0 17,460,00017,630,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 6,970,000 6,780,000 0 0 0 0 6,780,0006,970,000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 450,000 450,000 0 0 0 0 450,000450,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 24,000 24,000 2,329,000 2,684,000 0 0 0 0 2,353,000 2,708,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 30,000 30,000 0 0 0 0 30,00030,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 1,494,000 1,494,000 0 0 0 0 1,494,0001,494,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 175,000 287,000 0 0 0 0 287,000175,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 140,000 230,000 0 0 0 0 230,000140,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 144,000 204,000 0 0 0 0 204,000144,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 24,000 24,000 346,000 439,000 0 0 0 0 463,000370,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 90,000 95,000 0 0 0 0 90,000 95,000

464 Razni transferi 0 0 0 0 90,000 95,000 0 0 0 0 95,00090,000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 24,000 24,000 27,469,000 27,469,000 0 0 0 0 27,493,000 27,493,000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 24,000 24,000 27,469,000 27,469,000 0 0 0 0 27,493,000 27,493,000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 25,050,000 24,690,000 0 0 25,050,0000 0 24,690,000

401 Osnovni plati 0 0 0 17,630,0000 17,460,000 0 00 0 17,630,000 17,460,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 6,970,0000 6,780,000 0 00 0 6,970,000 6,780,000

404 Nadomestoci 0 0 0 450,0000 450,000 0 00 0 450,000 450,000

42 STOKI I USLUGI 0 0 24,000 24,000 2,329,000 2,684,000 0 0 2,353,0000 0 2,708,000

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 30,0000 30,000 0 00 0 30,000 30,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 1,494,0000 1,494,000 0 00 0 1,494,000 1,494,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 175,0000 287,000 0 00 0 175,000 287,000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 140,0000 230,000 0 00 0 140,000 230,000

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 144,0000 204,000 0 00 0 144,000 204,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 24,000 346,00024,000 439,000 0 00 0 370,000 463,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 90,000 95,000 0 0 90,0000 0 95,000

464 Razni transferi 0 0 0 90,0000 95,000 0 00 0 90,000 95,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 258,000 258,000 00 0 0 762,250780,000 0 0 1,020,2501,038,000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0 102,250 0 0 0 102,250

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 0 73,500 0 0 73,5000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 0 0 0 28,750 0 0 28,7500

42 STOKI I USLUGI 258,000 258,000 0 0 0 0 780,000 660,000 0 0 1,038,000 918,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 70,00070,000

425 Dogovorni uslugi 258,000 258,000 0 0 0 0 370,000 370,000 0 0 628,000628,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 40,000 40,000 0 0 40,00040,000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 300,000 180,000 0 0 180,000300,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 258,000 258,000 0 0 0 0 780000 762250 0 0 1,038,000 1,020,250

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 258,000 258,000 0 0 0 0 780,000 762,250 0 0 1,038,000 1,020,250

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 102250 102,250

401 Osnovni plati 0 0 0 00 0 0 073,500 0 0 73,500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 00 0 0 028,750 0 0 28,750

42 STOKI I USLUGI 258,000 258,000 0 0 0 0 0 0 1,038,000780000 660000 918,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 00 0 70,000 070,000 0 70,000 70,000

425 Dogovorni uslugi 258,000 258,000 0 00 0 370,000 0370,000 0 628,000 628,000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 00 0 40,000 040,000 0 40,000 40,000

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 00 0 300,000 0180,000 0 300,000 180,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 112,000 112,000 00 0 0 1,089,000697,000 0 0 1,201,000809,000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 112,000 112,000 0 0 0 0 697,000 1,089,000 0 0 809,000 1,201,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 70,000 100,000 0 0 100,00070,000

482 Drugi grade`ni objekti 112,000 112,000 0 0 0 0 627,000 989,000 0 0 1,101,000739,000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

112,000 112,000 0 0 0 0 697000 1089000 0 0 809,000 1,201,000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA (KAPITALNI RASHODI)112,000 112,000 0 0 0 0 697,000 1,089,000 0 0 809,000 1,201,000

48 KAPITALNI RASHODI 112,000 112,000 0 0 0 0 0 0 809,000697000 1089000 1,201,000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 70,000 0100,000 0 70,000 100,000

482 Drugi grade`ni objekti 112,000 112,000 0 00 0 627,000 0989,000 0 739,000 1,101,000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

DETSKI GRADINKIV1 100,000 200,000 1,140,0001,040,000 6,291,373 6,492,956 00 0 0 7,832,9567,431,373

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5,486,500 5,647,500 0 0 0 0 5,486,500 5,647,500

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3,880,000 3,988,500 0 0 0 0 3,988,5003,880,000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1,507,500 1,547,000 0 0 0 0 1,547,0001,507,500

404 Nadomestoci 0 0 0 0 99,000 112,000 0 0 0 0 112,00099,000

42 STOKI I USLUGI 100,000 200,000 1,040,000 1,140,000 797,373 837,956 0 0 0 0 1,937,373 2,177,956

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 2,000 2,000 0 0 0 0 2,0002,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 100,000 300,000 400,000 299,000 316,683 0 0 0 0 816,683699,000

423 Materijali i siten inventar 0 0 540,000 540,000 103,873 104,473 0 0 0 0 644,473643,873

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100,000 100,000 107,000 110,500 0 0 0 0 210,500207,000

425 Dogovorni uslugi 0 100,000 50,000 50,000 210,500 210,500 0 0 0 0 360,500260,500

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 50,000 50,000 75,000 93,800 0 0 0 0 143,800125,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 7,500 7,500 0 0 0 0 7,500 7,500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 7,500 7,500 0 0 0 0 7,5007,500

V10 DETSKI GRADINKI 100,000 200,000 1,040,000 1,140,000 6,291,373 6,492,956 0 0 0 0 7,431,373 7,832,956

V10 DETSKI GRADINKI 100,000 200,000 1,040,000 1,140,000 6,291,373 6,492,956 0 0 0 0 7,431,373 7,832,956

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5,486,500 5,647,500 0 0 5,486,5000 0 5,647,500

401 Osnovni plati 0 0 0 3,880,0000 3,988,500 0 00 0 3,880,000 3,988,500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1,507,5000 1,547,000 0 00 0 1,507,500 1,547,000

404 Nadomestoci 0 0 0 99,0000 112,000 0 00 0 99,000 112,000

42 STOKI I USLUGI 100,000 200,000 1,040,000 1,140,000 797,373 837,956 0 0 1,937,3730 0 2,177,956

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 2,0000 2,000 0 00 0 2,000 2,000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100,000 100,000 300,000 299,000400,000 316,683 0 00 0 699,000 816,683

423 Materijali i siten inventar 0 0 540,000 103,873540,000 104,473 0 00 0 643,873 644,473

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 100,000 107,000100,000 110,500 0 00 0 207,000 210,500

425 Dogovorni uslugi 0 100,000 50,000 210,50050,000 210,500 0 00 0 260,500 360,500

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 50,000 75,00050,000 93,800 0 00 0 125,000 143,800

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

464 Razni transferi 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 7,500 7,500 0 0 7,5000 0 7,500

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 7,5000 7,500 0 00 0 7,500 7,500



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 00 0 0 00 0 0 00

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

84,967,0000 0 77,197,0004,551,2503,577,00033,961,9561,164,00045,289,79438,795,627 1,064,000 33,760,373

RODOVA EDNAKVOSTX1 35,000 35,000 00 0 0 00 0 0 35,00035,000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 5,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000 5,000

426 Drugi tekovni rashodi 5,000 5,000 0 0 0 0 0 0 0 0 5,0005,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 30,000

464 Razni transferi 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,00030,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000

X10 RODOVA EDNAKVOST 35,000 35,000 0 0 0 0 0 0 0 0 35,000 35,000

42 STOKI I USLUGI 5,000 5,000 0 0 0 0 0 0 5,0000 0 5,000

426 Drugi tekovni rashodi 5,000 5,000 0 00 0 0 00 0 5,000 5,000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 30,000 30,000 0 0 0 0 0 0 30,0000 0 30,000

464 Razni transferi 30,000 30,000 0 00 0 0 00 0 30,000 30,000


